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Dziś, 10 kwietnia, o godz. 19.00, po raz dziesiąty w NCK odbędzie się koncert charytatywny, którego celem
jest wsparcie Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego pn. Centrum Autyzmu i Całościowych Zaburzeń
Rozwojowych w Krakowie. Całkowity dochód zostanie przeznaczony na cele statutowe Fundacji Gwiazdy dla
Autyzmu oraz wsparcie uczniów ośrodka – m.in. na doposażenie placówki, organizację zajęć dodatkowych,
wycieczek i treningów społecznych.

Na koncercie wystąpią: Natalia Przybysz, Wiktor Waligóra, Orkiestra Wieniawa pod batutą Jarosława
Ignaszaka, Bit Mad Project, Daria Syrinks, Szymon Prokop.

Natalia Przybysz – charyzmatyczna postać polskiej sceny muzycznej. Znana zarówno z zespołu
Sistars, jak i kariery solowej, w której porusza się swobodnie między soulem, bluesem, rockiem i
alternatywą. Jej albumy – „Prąd”, „Światło nocne”, „Jak malować ogień” były wielokrotnie doceniane
przez krytyków i publiczność za autentyczność, odwagę i emocjonalną szczerość. Koncerty artystki
słyną z intensywnej, niemal transowej energii i bezpośredniego kontaktu z publicznością.

Wiktor Waligóra – jeden z najciekawszych młodych artystów nowej fali polskiej muzyki. Autor
tekstów i kompozytor, który w krótkim czasie zdobył uznanie słuchaczy dzięki swojej wrażliwości,
dojrzałym tekstom i charakterystycznej barwie głosu. Jego utwory balansują między alternatywnym
popem, a gitarową piosenką autorską.

Orkiestra Wieniawa pod batutą Jarosława Ignaszaka, z gościnnym udziałem Bit Mad Project, wykona
utwory w specjalnie przygotowanych aranżacjach Mateusza Szmigla. Zespół znany jest z
niekonwencjonalnego podejścia do muzyki, łączenia różnych stylów i przełamywania stereotypów
związanych z orkiestrami dętymi.

W jubileuszowej edycji wydarzenia wezmą również udział: Daria Syrinks, która zagra na fletni Pana
oraz 16-sto letni Szymon Prokop, uczeń Centrum Autyzmu, zdobywca tytułu Osobowość sceniczna
festiwalu Integracja Malowana Dźwiękiem oraz laureat Festiwalu Zaczarowanej Piosenki 2021 r.

Ten koncert to nie tylko muzyka – jednym z kluczowych celów Fundacji Gwiazdy dla Autyzmu jest
szerzenie wiedzy na temat autyzmu. Na miejscu będą działały punkty informacyjne, gdzie specjaliści
odpowiedzą na pytania dotyczące spektrum autyzmu. Dodatkowo odbędzie się kiermasz
zorganizowany przez uczniów Centrum Autyzmu.

W poprzednich edycjach wydarzenia wystąpili m.in. Krzysztof Zalewski, Julia Pietrucha, Skaldowie,
Natalia Kukulska, Kayah, Czesław Mozil, Mateusz Ziółko, Artur Andrus, Rahim, AbradAb i Kleszcz.

Inicjatorem i koordynatorem wydarzenia jest Roman Głowacki – fundator i prezes Fundacji Gwiazdy
dla Autyzmu, pedagog specjalny, nauczyciel w Centrum Autyzmu oraz muzyk.

Wydarzenie poprowadzi Adam Grzanka.



Koncert odbędzie się dziś, 10 kwietnia, o godz. 19.00, w Nowohuckim Centrum Kultury. Bilety
dostępne na stronie.

https://nck.krakow.pl/gwiazdy-dla-autyzmu-orkiestra-wieniawa-natalia-przybysz-i-wiktor-waligora/

